

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 5240

EWG Electronics ApS

(CVR nr. 18 61 73 74)

Måløv Værkstedby 87
2760 Måløv

Årsrapport **1. januar - 31. december 2016**

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Måløv, den 8. maj 2017

Dirigent: Erik Kragelund Kjær Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er produktion og handel med elektroniske produkter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 102.413 og balancen en egenkapital på kr. 2.835.350.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	4.443.451	4.451
Personaleomkostninger	2	-4.166.430	-4.701
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		277.021	-250
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-84.399	-137
Andre driftsomkostninger		0	-51
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		192.622	-438
Finansielle indtægter		1.139	0
Finansielle omkostninger		-61.277	-67
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		132.484	-505
Skat af ordinært resultat	4	-30.071	109
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		102.413	-396
ÅRETS RESULTAT:		102.413	-396
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		206.800	202
Overførsel til næste år		-104.387	-598
		102.413	-396

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	1.104.427	1.166
Produktionsanlæg og maskiner	6	49.426	49
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	419	2
Materielle anlægsaktiver		1.154.272	1.217
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		1.154.272	1.217
Råvarer og hjælpematerialer		3.064.811	2.993
Varebeholdninger		3.064.811	2.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.204.311	1.045
Andre tilgodehavender		47.101	76
Skatteaktiv		71.451	102
Periodeafgrænsningsposter		4.773	5
Tilgodehavender		1.327.636	1.228
Børsnoterede værdipapirer		8.081	7
Værdipapirer og kapitalandele		8.081	7
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		4.400.528	4.228
AKTIVER I ALT:		5.554.800	5.445

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		400.000	400
Overført resultat		2.228.550	2.333
Foreslået udbytte		206.800	202
EGENKAPITAL:	8	2.835.350	2.935
Langfristet andel af prioritetsgæld		280.181	327
Langfristede gældsforpligtelser	9	280.181	327
Prioritetsgæld		47.076	45
Kreditinstitutter		1.194.653	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.557	405
Anden gæld		584.983	753
Kortfristede gældsforpligtelser		2.439.269	2.183
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		2.719.450	2.510
PASSIVER I ALT:		5.554.800	5.445
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser mv.	11		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.700.186	4.150
Pensioner	388.954	447
Andre omkostninger til social sikring	77.290	104
	<u>4.166.430</u>	<u>4.701</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>9,1</u>	<u>11,7</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	61.723	62
Produktionsanlæg og maskiner	22.676	75
	<u>84.399</u>	<u>137</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	30.071	-109
	<u>30.071</u>	<u>-109</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	1.673.501	1.674
Saldo pr. 31. december 2016	1.673.501	1.674
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	507.349	446
Årets afskrivning	61.725	62
Saldo pr. 31. december 2016	569.074	508
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	1.104.427	1.166
Den seneste offentlige ejendomsvurdering for vurderingsåret 2016, andrager 1.750.000 kr.		
6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	2.510.075	2.710
Årets tilgang ved køb	21.470	30
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	-230
Saldo pr. 31. december 2016	2.531.545	2.510
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	2.461.968	2.539
Årets afskrivning	20.151	72
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	0	-150
Saldo pr. 31. december 2016	2.482.119	2.461
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	49.426	49

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
7 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	185.277	185
Saldo pr. 31. december 2016	<u>185.277</u>	<u>185</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	182.333	180
Årets afskrivning	2.525	3
Saldo pr. 31. december 2016	<u>184.858</u>	<u>183</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>419</u>	<u>2</u>
 8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	400.000	400
	<u>400.000</u>	<u>400</u>
 Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2016	2.332.937	2.932
Overført af årets resultat	-104.387	-599
	<u>2.228.550</u>	<u>2.333</u>
 Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. januar 2016	202.400	200
Udbetalt i regnskabsåret	-202.400	-200
Årets foreslåede udbytte	206.800	202
	<u>206.800</u>	<u>202</u>
	<u>2.835.350</u>	<u>2.935</u>
 9 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 68.612 efter 5 år.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 576.400 til sikkerhed for kreditinstitutter.

I selskabets ejendom er der tinglyst pantebreve for prioritetsgæld indregnet i balancen med en restgæld pr. statusdagen på kr. 327.257.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 1.104.427.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 500.000.

Bogført værdi af debitorer, driftsmidler, lager og immaterielle rettigheder , som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 4.318.967.

11 Eventualforpligtelser mv.

Der påhviler selskabets ejendom en hjemfaldsforpligtelse.